
15:09:00

3.1.4.03

GRADO: 9 R.M.U.: $1.230,00

No. PASA NO PASA

1 SI PASA

2 NO PASA

3 NO PASA

4 NO PASA

5 SI PASA

6 NO PASA

7 SI PASA

8 NO PASA

9 NO PASA

10 NO PASA

11 NO PASA

12 NO PASA

13 SI PASA

14 NO PASA

15 SI PASA

16 SI PASA

17 SI PASA

Pijal Chicaiza Maria Fabiola 1001753993 SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

Vega Narvaez Yajayra Elizabeth 1103862932 CUMPLE REQUISITOS 

RESULTADO DEL PROCEDIMIENTO DE VERIFICACIÓN DEL MÉRITO

jueves, 24 de abril de 2025

NOMBRE DE LA INSTITUCION: CODIGO PUESTO:

Ulcuango Achina Elva Lastenia 1003236385 CUMPLE REQUISITOS 

Hermosa Meza Marcia Yolanda 1714407911 CUMPLE REQUISITOS 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO:

GRUPO OCUPACIONAL:

Carrillo Carrasco Cinthya Vanessa

APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA DE IDENTIDAD OBSERVACION 

INSTRUCCIÓN FORMAL REQUERIDA: NIVEL: TÉCNICO SUPERIOR -  TECNOLÓGICO SUPERIOR - TERCER NIVEL

ÁREA DE CONOCIMIENTO: TRABAJADOR SOCIAL / SOCIOLOGÍA / LICENCIATURA EN EDUCACIÓN / CARRERAS AFINES

EXPERIENCIA SOLICITADA: TÉCNICO SUPERIOR 6 AÑOS - 0 MESES / TECNOLÓGICO SUPERIOR 5 AÑOS - 0 MESES / TERCER NIVEL 3 AÑOS - 0 MESES; PROTECCIÓN INTEGRAL DE DERECHOS, LEYES Y REGLAMENTOS

AFINES, PROCESOS DE BIENESTAR SOCIAL, VIOLENCIA DE GENERO, MEDIACIÓN, ATENCIÓN DIRECTA DE VIOLACIÓN DE DERECHOS A GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA, SERVICIO PÚBLICO

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

MIEMBRO DE LA JUNTA CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS 3

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 5 UNIDAD ADMINISTRATIVA: JUNTA CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS

Rodriguez Rosero Lenin Javier

Arcos Pulistar Gisela Raquel

1850689389

1724221963

0503557670

1721030003

1104981954Guarinda Rodriguez Leidy Elizabeth

Mendoza Navas Maria Jose

Palacios Iturralde Emma Daniela

Pisuña Coyago Angelica Janeth

Rocha Iza Nathaly Johanna

Chachipanta Guaman Lisbeth Roxana

Chiluisa Tapia Cristian Fabian

Chorlango Chasi Jaime Arturo

Zambrano Andrade Rolando Fabian

Segovia Sanchez Gabriela Maritza

APELACION AL MÉRITO: Los postulantes que no superen la Etapa de Méritos, podrán apelar los resultados, después de un día hábil posterior a la notificación (HASTA el 25 de abril de 2025), se lo realizará a través de la

presentación de un escrito debidamente motivado y fundamentando las razones de la apelación o la recalificación por algún motivo especificado en las Bases del Concurso de Méritos y Oposición, dicho escrito se lo

debe enviar suscrito, de forma digital a la dirección de correo electrónico ccapidmpm.concursodemerito@pedromoncayo.gob.ec o en sobre cerrado a las oficinas del Consejo Cantonal para la Protección de Derechos de

los Grupos de Atención Prioritaria ubicado en la Calle Bolívar S/N y Plaza Gutiérrez del Cantón Pedro Moncayo.

NOTA IMPORTANTE: Es responsabilidad del postulante monitorear el proceso durante todo el concurso a través de la página institucional del GAD Municipal del Cantón Pedro Moncayo

https://www.pedromoncayo.gob.ec, en el que se publica todas las FASES DEL CONCURSO. 

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA 

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

CUMPLE REQUISITOS 

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

1727371385

1723257224

0503640617

1304968454

0504151218

1600681496

SIN CEDULA

ADMINISTRADORA DE CONCURSO 

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

SIN DOCUMENTOS HABILIANTES DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

CUMPLE REQUISITOS 

NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

CUMPLE REQUISITOS 

1003497573 CUMPLE REQUISITOS 


